Rua Carutapera Quadra. 37b N°02 - Jardim Renascença | CEP: 65075-690 | São Luís-MA FONE:(98)
32270856 (98) 3227 7206 | FAX: (98) 3227 7065 | E-mail: secretaria@crmma.org.br

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO MARANHÃO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO, EM CARÁTER EXCEPCIONAL,

DE BIBLIOTECÁRIO.

Resultado Definitivo da Classificação – Edital nº 001/2022

A Comissão de Avaliação e Monitoramento do Processo Seletivo Simplificado CRMMA nº

001/2022, usando de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 29, de 14/03/2022,

torna pública a divulgação do RESULTADO DEFINITIVO (após recursos).

* Descumpriu o Subitem 3.2 do Edital - Não apresentou declaração de regularidade.

** Descumpriu o Subitem 3.2 do Edital - Não possui registro no CRB-MA.

São Luís/MA, 27 de junho de 2022.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E MONITORAMENTO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

Candidato (a) Pontuação

de Títulos

Pontuação de

Experiência

Profissional

Somatório de

Pontos

Classificação

Mariana Viegas Guterres 18,5 7,0 25,5 1º

Janaina Itapotiara Nunes Lima 21,5 0,0 21,5 2º

Talita de Cassia Lima Paiva 12,5 3,5 16,0 3º

Arielle Priscila Silva Soares 12,5 0,0 12,5 4º

Cristina Maria Carvalho Pereira 8,5 0,0 8,5 5º

Raimunda da Conceição Ferreira

Aires

5,0 3,5 8,5 6º

Leane Carvalho Ferreira  8,5 0,0 8,5 7º

Adriana Rose Ramos Costa

Almeida

7,0 0,0 7,0 8º

Larissa Silva Cordeiro 5,0 0,0 5,0 9º

Jessica Raquel Cardoso 3,5 0,0 3,5 10º

Vanessa de Lourdes Trindade

Mendes de Matos

3,0 0,0 3,0 11º

Milena Pinho Flexa Ribeiro 0,0 0,0 0,0 12º

Vanessa dos Anjos de Queiroz 0,0 0,0 0,0 13º

Iraselma Costa Reis 0,0 0,0 0,0 14º

Lydiane do Livramento Silva

Barros

0,0 14,0 14,0 Eliminada*

Fernanda dos Santos Nahuz 8,5 0,0 8,5 Eliminada**